

BPG Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 06 62 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020.

Brian Pedersen Greisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BPG Consult ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 06 62 61
Stiftet: 14. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Brian Pedersen Greisen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og heraf forbundet konsulentbistand, med tilknytning til restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.362 kr. mod 202.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.996.127 kr. mod 4.200.059 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 242.362 | 202.702 |
| 1 Personaleomkostninger | -472.650 | -303.806 |
| Driftsresultat | -230.288 | -101.104 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 3.177.225 | 4.356.585 |
| Andre finansielle indtægter | 167.923 | 43.081 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -118.733 | -98.503 |
| Resultat før skat | 2.996.127 | 4.200.059 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 2.996.127 | 4.200.059 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 454.156 | -1.360.126 |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.486.671 | 5.506.185 |
| Disponeret i alt | 2.996.127 | 4.200.059 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 619.010 | 164.854 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.551.553 | 800.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>3.170.563</u> | <u>964.854</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.170.563</u> | <u>964.854</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 120.000 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | <u>120.000</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.163.984 | 1.287.493 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 21.462 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 453.734 | 80.467 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 54.111 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.639.180</u> | <u>1.422.071</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.743.635 | 1.368.893 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.743.635</u> | <u>1.368.893</u> |
| Likvide beholdninger | 3.285.539 | 3.408.651 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.788.354</u> | <u>6.199.615</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.958.917</u> | <u>7.164.469</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 589.846 | 135.690 |
| Overført resultat | 9.259.202 | 6.772.531 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital i alt | <u>9.954.348</u> | <u>7.012.221</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 1.042 |
| Anden gæld | 569 | 147.206 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.569</u> | <u>152.248</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.569</u> | <u>152.248</u> |
| Passiver i alt | <u>9.958.917</u> | <u>7.164.469</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 467.649 | 252.102 |
| Pensioner | 0 | 50.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.124 | 1.704 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.877</u> | <u>0</u> |
| | <u>472.650</u> | <u>303.806</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har overfor Spar Nord Bank A/Ss mellemværende med DNA 2016 A/S stillet sikkerhed i dets værdipapirdepot og dertilhørende afkastkonto, hvis samlede værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.744 t.kr. | | |
| | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser. | | |